MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

Av. Marechal Rondon S/N, Rosa Elze. CEP: 49100-000

(79) 3194-6930/6931 – direcao.codap@academico.ufs.br

PORTARIA nº 19, 02 de maio de 2024.

Nomeia os membros para compor a comissão de avaliadores
Ad Hoc do Edital nº 01/2024/NEPEEB/CODAP/UFS (PIBIC
EM) do Colégio de Aplicação da Universidade Federal de
Sergipe.

O Diretor do Colégio de Aplicação da Universidade Federal de Sergipe (CODAP/UFS), no uso de
suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Nomear os membros, representantes das áreas de ensino do CODAP/UFS, para
compor a comissão de avaliadores Ad Hoc do Edital nº 01/2024/NEPEEB/CODAP/UFS (PIBIC
EM).

Membros
GILDERMAN SILVA LÁZARO

JOSEVÂNIA NUNES RABELO

THAIS FERNANDA VICENTE RABELO MACIEL

Art. 2º - O mandato dos membros listados no art 1° desta portaria terá a vigência do Edital
n°1/2024 NEPEEB/CODAP/UFS

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.